Краснозаводской сельский Совет депутатов
Боготольского района
	Красноярского края

РЕШЕНИЕ

  От 25 ноября 2021                             с. Красный  Завод                       №  16-64

 О признании утратившими силу решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от  30.10.2019  № 49-32 «Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан»

         На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ), в соответствии со статьей 39 Устава  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от  30.10.2019  № 49-32 «Об   утверждении  Положения  о  порядке назначения и проведения опроса граждан»   (в редакции решения от 09.12.2020 № 5-18);
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Жиганова П.С.).
3. Опубликовать Решение  в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru,на странице Краснозаводского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель сельского Совета депутатов
________________ И.Г.Неверова
	Глава  Краснозаводского сельсовета

______________О.В.Мехоношин